MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2565/2021
Em 1 6 de novembro de 2021

Ao

Excelentbsimo Senhor
ALUiSIO BOI

MD. Presidente da Câmara }aunicipal
RuaSão Bento,887 ' '
ARARAQUAPA/SP

Câmara Municipal de Ararzlggglg
Protocolo: 9561/2021 de 23/11/2021 17:16
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1073/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Gerência de expediente.

SenhorPresidente

é monitorado para possível enqunforma ainda a mencionada Secretaria, que, o local

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente